

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายคอกม้าเชื่อมสายช่องมะเฟือง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองรี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.  
สายคอกม้าเชื่อมสายช่องมะเฟือง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองรี

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,450,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 3,620,241.97 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มন্ত্রী ไสมกัร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พงศธร เจริญวารี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิเคราะห์นโยบายและแผน

7.3 รัชพล เสมอกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างถนน คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. สายท่อมาเชื่อมสายของมะเฟือง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)<br>1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)   | ตร.ม. | 3,383.000 | 17.33        | 58,627.39  | 1.3607 | 23.58                | 79,774.28  |
| 2                    | 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมกรวด)<br>2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 3,383.000 | 22.68        | 76,726.44  | 1.3607 | 30.86                | 104,401.66 |
| 3                    | 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)   | ลบ.ม. | 169,150   | 788.15       | 133,515.57 | 1.3607 | 1,072.43             | 181,402.49 |

มนตรี โสมิตร

31 สิงหาคม 2565 10:27:37

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณจากงบก่อสร้างถนน คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. สายต่อมากับเชื่อมสายท่อของมะเฟือง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3.                   | งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 3.1  |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                         |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 3.1.1  | ตร.ม. | 3,383.000 | 394.41       | 1,334,289.03 | 1.3607 | 536.67               | 1,815,567.08 |
| 4                    | ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) |       |           |              |              |        |                      |              |
| 5                    | 3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 114.670   | 268.30       | 30,765.96    | 1.3607 | 365.07               | 41,863.24    |
| 6                    | 3.1.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 458.670   | 270.16       | 123,914.28   | 1.3607 | 367.60               | 168,610.16   |
| 7                    | 3.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร  | 688.000   | 67.23        | 46,254.24    | 1.3607 | 91.47                | 62,938.14    |
| 8                    | 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)<br>4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. | ม.    | 360.000   | 1,129.94     | 406,778.40   | 1.3607 | 1,537.50             | 553,503.36   |

มนตรี โสมิตร

31 สิงหาคม 2565 10:27:37

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณจากงานก่อสร้างถนน คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. สายศอกมาเชื่อมสายของมะเฟือง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 9                    | 4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br><br>4.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด<br>(MISCELLANEOUS STRUCTURES)<br><br>4.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.MANHOLE)<br><br>4.2.1.1.1<br><br>บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด<br>0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก (R.C.MANHOLE FOR<br>R.C.P. 0.60 M.) ขนาด 1.00 x 1.00 ม.<br>สูงเฉลี่ย 1.80 ม. ท่อ 0.60 M. เช้า ออก<br>STEEL GRATING 0.80 x 0.80 ม. | EACH  | 32.000 | 13,902.53    | 444,880.96 | 1.3607 | 18,917.17            | 605,349.52 |
| 10                   | 5. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)<br><br>6. งานตีเส้นจราจร<br><br>6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br><br>6.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)  | ลบ.ม. | 1.000  | 32.98        | 32.98      | 1.3607 | 44.87                | 44.87      |
| 11                   | 6.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT<br>ระดัับ 1(YELLOW & WHITE)  | ตร.ม. | 17.200 | 290.00       | 4,988.00   | 1.3607 | 394.60               | 6,787.17   |

มนตรี โสมิตร

31 สิงหาคม 2565 10:27:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประภาวศราคาร้างก่อสร้างถนน คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. สายคอนกรีตเชื่อมสายช่องมะเฟือง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

|             |              |
|-------------|--------------|
| รวมราคากลาง | 3,620,241.97 |
|-------------|--------------|

มนตรี โสณศิริ

31 สิงหาคม 2565 10:27:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายคอมมาเชื่อมสายช่องมะพร้าว หมู่ที่ 9 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

มนตรี โสณศิริ  
( มนตรี โสณศิริ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร เจริญวารี  
( พงศธร เจริญวารี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล เสมอกิจ  
( รัชพล เสมอกิจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี โสณศิริ

31 สิงหาคม 2565